

Odpowiedzi na pytania do przetargu „Montaż odnawialnego źródła ciepła dla budynku Stacji Uzdatniania Wody nr 1 w Opiesinie wraz z modernizacją instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej”:

Pytania z dnia 14.08.2024:

- -jaki jest przewidywany obmiar ściany wewnętrznej do ocieplenia?

Odpowiedź: Ocieplenie ściany wewnętrznej nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

- - czy instalacja c.w.u. przewidziana jest w całości do wymiany, czy tylko źródło ciepła w postaci podgrzewaczy (prosimy o podanie ilości i rodzaju podgrzewaczy)?

Odpowiedź: W zakresie nie przewiduje się wymiany podgrzewaczy i instalacji cwu.

- - ile ostatecznie jest oprav elektrycznych do wymiany?

Odpowiedź: W zakresie nie przewiduje się wymiany oprav oświetleniowych.

- - czy rurociągi c.o. do instalacji grzejnikowej prowadzić w brzdach ściennych lub zabudowie czy dopuszczone jest prowadzenie ich natynkowo?

Odpowiedź: Dopuszcza się prowadzenie rur natynkowo.

- - ile jest grzejników w wersji ocynkowanej?

Odpowiedź: Przewidziano montaż 25 grzejników płytowych, przy czym wersja ocynkowana jest wymagana w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności, ilość należy określić w projekcie na podstawie wizji lokalnej.

- - ile jest głowic w wersji elektronicznej?

Odpowiedź: Wersja elektroniczna głowic dająca możliwość sterowania z poziomu aplikacji mobilnej jest przewidziana w pomieszczeniach biurowych, ilość do określenia na etapie projektu, po wizji lokalnej.

- - czy Zamawiający określił w jakim miejscu ma być włączenie technologii pompy ciepła w orurowaniu stacji uzdatniania wody?

Odpowiedź: Zamawiający nie określił miejsca włączenie, oczekuje na rozwiązanie projektowe.

- - czy włączenie w technologię uzdatniania ma być po stronie wody surowej czy uzdatnionej (jeżeli surowej to prosimy o załączenie ostatnich wyników badań laboratoryjnych wody ze studni)?

Odpowiedź: Włączenie wymiennika przewiduje się w rurociąg wody uzdatnionej.

- - proszę o określenie parametrów do doboru pompy ciepła – temperatura wody i minimalny oraz maksymalny przepływ wody w ujęciu godzinowym?

Odpowiedź: parametry pompy ciepła została wstępnie określone w PFU, dokładny dobór zostanie dokonany w fazie projektowej.

- - czy w dniach 19-20.08.2024r. możliwe jest dokonanie wizji lokalnej na obiekcie, ewentualnie w jakich godzinach?

Odpowiedź: Tak, w godzinach 9-14 , po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym.

**PROKURENT**  
MPWIK W ZDUŃSKIEJ WOLI SPÓŁKA Z O.O.

Jacek Walczak

**PROKURENT**  
MPWIK W ZDUŃSKIEJ WOLI SPÓŁKA Z O.O.

Alina Siwik